REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
Nr. 24| prot. Shkodér, mé 05/ 61/2024
VENDIM
Nr._ DY date 05/0%/2024

MIRATIMI I FLETES SE VOTIMIT NE RAUNDIN E DYTE TE ZGJEDHJEVE PER
ANETARE TE SENATIT AKADEMIK DHE PERGJEGJES TE NJESISE BAZE

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 05.07.2024, bazuar n€ Ligjin
nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ng institucionet e arsimit t€ larté ng&
Republikén e Shqipérisé”, né Urdhrin nr. 101, i Ministrisé¢ sé¢ Arsimit dhe Sportit, dat&
13.03.2024 “Pér shpalljen e dités s fillimit t& procesit zgjedhor dhe datén e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik t& Universitetit t& Shkodrés”, né Statutin e
Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi” dhe n& Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né USH” neni 29, pika 1,2,3 dhe 4.

VENDOSI:

1. Te miratoje fleten e votimit per anetare te Senatit Akademik
2. Te miratoje fleten e votimit per Pergjegjes te Njesise Baze

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehére.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

RAUNDI I DYTE I ZGJEDHJEVE

FLETE VOTIMI PER SENAT AKADEMIK - FD

Pro Kunder

1. GASPER KOKAJ

Shénim: Kandidati eshte fitues kur merr me shume vota “Pro” se “ Kunder”.

Zgjedhési duhet te vendos né krah té kandidatit vetem njéren nga kéto 3 shenja x, +, V.
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REPUBLIKA E SHQIPERISK

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

RAUNDI I DYTE I ZGJEDHJEVE
FLETE VOTIMI PER DREJTUES TE NJESISE BAZE

DEPARTAMENTI I LETERSISE

KANDIDATET

1. ARBEN PJETER PRENDI

2. VINCENS NDOC MARKU

Shénim: Zgjedhési vendos né krah t& njérit emer t& kandidatit vetem njéren nga kéto 3 shenja
x4 V.
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